Q-2, r.37), tel qu’il apparaît dans le résumé de l’étude de
caractérisation présenté ci-dessous et attesté par un expert visé par l’article 31.65
de la Loi sur la qualité de l'environnement, L.R.Q. c. Q-2.

DÉSIGNATION DU TERRAINL

Un terrain ou emplacement connu .et désigné comme étant :

1.1 Les lots TROIS MILLIONS DEUX CENT SOIXANTE-CINQ MILLE
CINQ CENT QUATRE-VINGT-NEUF (3 265 589), QUATRE
MILLIONS QUINZE MILLE TROIS CENT ONZE (4 015 311) ET
QUATRE MILLIONS DEUX CENTQUATRE-VINGT-CINQ MILLE

QUARANTE-SIX ( 4 285 046) du CADASTRE DU QUÉBEC, de la
circonscription foncière de Laval.

1.2 portant les adresses civiques 535-539, Montée Saint-François, ville de
Laval, province de Québec, H7C 2S8, Canada.